
Expte. N° 14.465/11

'.1r., Universidad Nacional de Salta~.Jl.~FACULTAD DEb.....--d INGENIERIA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: ullsaillg@ullsa.cdu.a,· Salta, 30 de Marzo de 2012

139/12

VISTO:

La Resolución N° 119-HCD-12 por la cual se designa, a partir de la efectiva
toma de posesión de funciones, a la Brom. Maria Verónica Virgili en el cargo Interino
de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura "Química
Orgánica" del Plan de Estudio 2000 modificado de la carrera de Técnico
Universitario en Tecnología de Alimentos, en la Sede Sur - Metán; teniendo en
cuenta que la misma completó los requisitos exigidos para tal fin; atento que es
procedente poner en posesión de funciones, y en uso de las atribuciones que le
son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERíA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Poner en funciones a la Brom. Maria Verónica VIRGILI, D.N.I. N°
25.411.603, en el cargo Interino de JEFE DE TRABAJOS PRACTICaS con
dedicación SIMPLE en la asignatura QUIMICA ORGANICA, Plan de Estudios 2000
de la Carrera de Técnico Universitario en Tecnología de los Alimentos, que se
dicta en la Sede Sur - Metán, desde el 29 de Marzo y hasta el 31 de Marzo de
2013, con la retribución de presupuesto y demás bonificaciones y beneficios de
Ley. •

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra
Social, Escuela de Ingeniería Química, Ing. Hugo Alberto DESTEFANIS, Dr. Farm.
José Maria BERMUDEZ, Brom. Maria Verónica VIRGILI, Div. Personal, Opto.
Docencia y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás

efectos. !
RAF.

GRACIE~ I .. lÓPiZ
'OIAECTOR GENERAL ,:, ..t

ADMINSTRATlVO ECONóMJOO
FACUl 'TAb OE.INGENlERiA

InfI. J RGE F UX AUMZAN
",VlIJL.IKge.iAN.9 ~IA


